Jlemnee Kaghe

Brix00, 2. Lfeua
100 Ilawneik u3 C6UHUHBL C 0BOULHBIM CATIAMOM 230,00p.
600 Pedpa ceunwvie cpuns 300,00p.
150 Ceunasn evipeska zpuns 270,00p.
190 JTwona Kebao 400,00p.
6ecoeas 300,00p.
sa 1002p Paoyscnas gpopens ¢ rumonom
150 Cmenk u3z cemeu ¢ 1UMOHOM 460,00p.
80  Canam Ko ecemy 100,00p.
50 Ilepeu na cpune 70,00p.
S0 Ilomuoopwt na cpune 50,00p.
50 Ilykunu na cpune 70,00p.
50 Illamnunvonsl Ha cpune 60,00p.
30 Coyc 01sa wmawiivika 20,00p.
30 Coyc KpaxmaibHblil calamHblil 35,00p.
20 Coyc epanamoesbwlii 35,00p.
30 Kemuyn 20,00p.
30 Mauones 20,00p.
30 JIyk mapuHnoeanHblil 10,00p.
Xaeb
Porcanon 3,00p.
bamon 3,00p.

Jlpussmuozo annemuma!



0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5

0,5

500
500
500
500

200
1000

900/30
75/10/1

Jlemnee Kaghe

JTueo

BUD
Cmaponpamen
Kozen memnoiit
Ko3zen ceemnwiii
Jlosenopay
Cmenna Apmya
Cuobupckaa Kopona

Xyeapoen oenoe

JIpoxradumervrbie HANUMKY
«Danmay, «Koxa-xona», «Cnpaitmy
«Booa Capoea» 2a3upoes., Heea3upoeanas
«Eccenmyku» Ne 4, 17
«boporcomuy

CoKu
Cok «,Zl aposl I(yﬁauu» accopmumenm
Cok «A» accopmumenm

Topsauue nanumxu

Yau ¢ accompumenme (3a6apHuK)
Icnpecco "SQESSITO"

Jlpussmuozo annemuma!

5,0%
4,2%
3,2%
3,5%
5,4%
3,5%
5,3%

4,9%

1ena
170,00p.
170,00p.
170,00p.
170,00p.
170,00p.
170,00p.
170,00p.
190,00p.

90,00p.
55,00p.
90,00p.
160,00p.

35,00p.
150,00p.

80,00p.
200,00p.



