Летнее қафе

Выход, г.		Цена
100	Шашлык из свинины с овощным салатом	230,00p.
600	Ребра свиные гриль	300,00p.
150	Свиная вырезка гриль	270,00p.
190	Люля Кебаб	400,00p.
весовая за 100гр 150	Радужная форель с лимоном Стейк из семги с лимоном	300,00p. 460,00p.
80	Салат ко всему	100,00p.
50	Перец на гриле	70,00p.
50	Помидоры на гриле	50,00p.
50	Цукини на гриле	70,00p.
50	Шампиньоны на гриле	60,00p.
30	Соус для шашлыка	20,00p.
30	Соус крахмальный салатный	35,00p.
20	Соус гранатовый	35,00p.
30	Kemuyn	20,00р.
30	Майонез	20,00р.
30	Лук маринованный	10,00p.
	Хлеб	
	Ржаной	3,00p.
	Батон	3,00р.

Приятного аппетита!

Летнее қафе

	Пиво		Цена
0,5	BUD	5,0%	170,00p.
0,5	Старопрамен	4,2%	170,00p.
0,5	Козел темный	3,2%	170,00p.
0,5	Козел светлый	3,5%	170,00p.
0,5	Ловенбрау	5,4%	170,00p.
0,5	Стелла Артуа	3,5%	170,00p.
0,5	Сибирская корона	5,3%	170,00p.
0,5	Хугарден белое	4,9%	190,00p.
	Прохладительные напитки		
500	«Фанта», «Кока-кола», «Спрайт»		90,00p.
500	« Вода Сарова» газиров., негазированая		55,00p.
500	«Ессентуки» № 4, 17		90,00p.
500	«Боржоми»		160,00p.
	Соқи		
200	Сок «Дары Кубани» ассортимент		35,00p.
1000	Сок «Я» ассортимент		150,00p.
	Торячие напитки		
900/30	Чай в ассотрименте (заварник)		80,00p.
75/10/1	Acnpecco "SQESSITO"		200,00p.